

# Årsredovisning

för

## Already AB

559047-6007

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundqvist, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Already AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför digitala och analoga tjänster inom user experience och art direction, som bygger på användarens verkliga behov. Bolaget helägs av Anna Lundqvist.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	534	1 209	1 435	1 744
Resultat efter finansiella poster	-543	-23	497	818
Soliditet (%)	49	62	59	53

Omsättningen har minskat på grund av en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 045 165	-21 834	<b>1 073 331</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 834	21 834	<b>0</b>
Årets resultat			-543 096	<b>-543 096</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 023 331</b>	<b>-543 096</b>	<b>530 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 023 331
årets förlust	-543 096
	<b>480 235</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	480 235
	<b>480 235</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		534 418	1 209 178
Övriga rörelseintäkter		9 187	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>543 605</b>	<b>1 209 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-236 594	-328 863
Personalkostnader	2	-871 017	-938 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 183
Övriga rörelsekostnader		-1 982	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 109 593</b>	<b>-1 274 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-565 988</b>	<b>-65 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 937	43 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 892</b>	<b>43 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-543 096</b>	<b>-22 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	7 184
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>7 184</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-543 096</b>	<b>-15 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 499
<b>Årets resultat</b>		<b>-543 096</b>	<b>-21 834</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

100 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**100 000**

**100 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

164 888

50 709

Övriga fordringar

30 910

353 536

**Summa kortfristiga fordringar**

**195 798**

**404 245**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

788 775

1 239 599

**Summa kassa och bank**

**788 775**

**1 239 599**

**Summa omsättningstillgångar**

**984 573**

**1 643 844**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 084 573**

**1 743 844**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 023 331

1 045 165

Årets resultat

-543 096

-21 834

**Summa fritt eget kapital**

**480 235**

**1 023 331**

**Summa eget kapital**

**530 235**

**1 073 331**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 596

3 133

Övriga skulder

459 244

579 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 498

88 359

**Summa kortfristiga skulder**

**554 338**

**670 513**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 084 573**

**1 743 844**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 919	35 919
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 919</b>	<b>35 919</b>
Ingående avskrivningar	-35 919	-28 736
Årets avskrivningar		-7 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 919</b>	<b>-35 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Matilda Forsberg, Q4 Ekonomi AB

Underskrifter

Örnsköldsvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anna Lundqvist*  
Anna Lundqvist

2025-06-27